concederá  al  deportista  individual  resultará  de  la  aplicación  del  puesto  resultante,  ordenando  las 
puntuaciones de mayor a menor, por lo que, sin prejuicio de lo indicado en el apartado 8.7, las cuantías a 
otorgar a cada deportista serán las siguientes:

- Puestos del 1º al 3º: 1.250 (Mil doscientos cincuenta) euros.
- Puestos del 4º al 10º: 750 (setecientos cincuenta) euros.
- Puestos del 11º al 20º: 500 (quinientos) euros.
- Puestos del 21º al 40º: 300 (trescientos) euros.

En caso de empate a puntos entre diferentes deportistas individuales, para la determinación de su puesto

[...]

concederá  al  deportista  individual  resultará  de  la  aplicación  del  puesto  resultante,  ordenando  las 
puntuaciones de mayor a menor, por lo que, sin prejuicio de lo indicado en el apartado 8.7, las cuantías a 
otorgar a cada deportista serán las siguientes:

- Puestos del 1º al 3º: 1.250 (Mil doscientos cincuenta) euros.
- Puestos del 4º al 10º: 750 (setecientos cincuenta) euros.
- Puestos del 11º al 20º: 500 (quinientos) euros.
- Puestos del 21º al 40º: 300 (trescientos) euros.

En caso de empate a puntos entre diferentes deportistas individuales, para la determinación de su puesto